16.07.2020Г. №557-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 18.11.2019Г. №389-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА В ОРГАНИЗАЦИЯХ, УЧРЕДИТЕЛЕМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»» НА 2020 ГОД

  В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации МО «Аларский район», в соответствии с законом Иркутской области от 30 марта 2012 г. №20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь постановлением администрации МО «Аларский район» от 06.09.2017 г. №492-п «Об утверждении положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. З2 Устава муниципального образования «Аларский район»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. В план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, учредителем которых является администрация МО «Аларский район» на 2020 год в строке 6 в столбце «Наименование подведомственной организации» исключить учреждение «Алятский детский сад структурного подразделения МБОУ Алятская СОШ», добавить учреждение «МКДОУ Могоеновский детский сад».
 2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
 4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Баторова Ю.М.
ВрИО мэра района

А.В.Урбагаева
                  Подготовил:                                                                      Хайрутдинова С.Р.

                   Согласовано:

                                                                                                               Баторов Ю.М.
                                                                                                               Острикова Т.В.

                                                                                                               Алексеева Л.Р.